

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 15 de outubro de 2019

Ano VII - Edição nº 00642 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
● EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2019 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019
Avenida Goes Calmon 501 Centro Ruerarema-Ra

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Babuerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2019 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI ME CNPJ: 26.737.483/0001-03 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia para execução de obras de Pavimentação e Drenagem no Município de Buerarema. Data do Contrato 01/08/2019; Prazo: 05 (cinco) meses; Valor do Contrato R\$ 384.792,34 (trezentos e oitenta e quatro mil setecentos e noventa e dois reais e trinta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Agosto de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br